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Ladyfest Göteborg är nu  i full gång med att planera för årets fest som kommer att gå av stapeln den 
10 november på Respekt vid Järntorget.
 
Klara artister hittills är Lykke Li, Disdishdance och Pikko.
 
Lykke Li spås bli höstens stora genombrottsartist. Hennes bitterljuva och egensinniga poppärlor har jämförts med 
alltifrån kanadensiska Feist till Robyn, men Lykke Li har något alldeles eget. 
Nu i veckan (24 sept) släpper hon sin första trespårs-ep ”First little bit” och i början på nästa år kommer debutalbumet 
producerat av Björn Yttling från Peter Bjorn and John.
 
Med Disdishdance gör Malin Dahlströms (fd Midaircondo) sitt andra Ladyfest-framträdande. Hon spelade på Ladyfest 
söndagsbazaar i våras och vi föll handlöst för hennes krumbuktiga elektronika och intensiva framträdande. Denna 
gång har Disdishdance med sig dansarna Minna Kiper och Soledad Howe och inleder festen som drar igång kl. 19.00.
 
Pikko är en tjej från det nordligaste av Sverige som i april 2006 bildade det självbenämnda bandet tillsammans med 
Oskar Humlebo. Till vardags är hon dansare på Kungliga Operan i Köpenhamn och bosatt i Malmö. Musiken är dan-
sant electronica med synthtrummor, där Pikkos röst utgör den klockrena och sirliga toppingen. Scenshowen är annor-
lunda och “underbart naivt spektakulär”. 
 
I år storsatsar Ladyfest Göteborg på klubbkänslan och har därför bokat en rad namnkunniga DJ’s.Klara bokningar är 
Dj-duon Skjut dom (Maya Lourenco & Anja Enerud) från bland annat Uppsala-klubben Modem och Maria Nordström 
från Zeigeist. Ladyfest kommer även att samarbeta med en rad Göteborgsklubbar som kommer att turas om att 
vända upp och ner på Respekts två dansgolv.
 
Valet av lokal för den tredje i raden av Ladyfest Göteborg föll på Respekt, en etablerad och central klubblokal som 
verkligen förstår vad vi vill göra. De låter oss möblera och dekorera lokalen till oigenkännlighet. Konst, klubb, design, 
dans, performance, musik, film och installationer kommer att smälta samman till en helhetsupplevelse utöver det van-
liga.
 
Nytt för årets festival är en modevisning som arrangeras av Ladyfests egen Johanna Sköld, nyutexaminerad mod-
edesigner från Borås Textilhögskola. Johanna har bjudit in ett tiotal Göteborgsdesigners att delta. Designerna, som 
både är etablerade och nya förmågor, kommer att specialdesigna outfits till historiens första Ladyfest-modevisning.
 
Vidare information om artisterna:
Lykke Li, www.myspace.com/lykkeli
Disdishdance  www.myspace.com/disdishdance
Pikko, www.myspace.com/pikkomusic
Skjut dom, www.myspace.com/skjutdom
 
Praktisk information:
Ladyfest 2007
10 november
Respekt, Järntorget
Åldersgräns 18 år
 
Kontakta oss gärna för mer information!
 
Vänligen!
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